Na zasadzie Art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 roku
zatwierdzonej Uchwały Komitetu, do spraw Królestwa Pol
skiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Kró
lestwie Boiskiem, na posiedzeniniu z dnia 15 października
r. b. postanowiła:

Zawarte w testamencie ś. p. Michała Biruntowicza z dnia
12 (24) Stycznia 1872 zapisy:

a) dla Warszawskiego Towarzystwa podupadłych lekarzy,
oraz wdów i sierót po nich pozostałych rsr. 150 i

b) dla Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności rsr.
ISO przyjąć na warunkach w powyższym testamencie wymie
nionych i z zachowaniem praw osób trzecich. — Zarządza
jący czynnościami Rady, K.

modela sukien i strojów z pierwszych
magazynów paryzkich, podejmuje się obstalunkow Sukien,
Kostiumów, Paltotów futrzanych, Wierzchów
ni salopy, jakoteż całkowitych wypraw. Poleca się
przytem z wyborem gotowych Kostjumów i Kapelu
szy. na rozmaite <-eny. 2 3 — 11.619

K,a>mtor Herman Benni.

W dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r., o godzinie 10
z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy
Długiej, pod Nr 549 w Wydziale I, sprzedane zostaną

’ w drodze przymuszonego wywłaszczenia

DOBRA ZiEMaKIE
,WIUI

IB-iO® HUM

Agentura Maszyn i Dos Kommisowy
Kraft & Kuksz,

w Warszawie, ulica Miodowa, Nr 490 (1)
Podejmuje się:

otwartą po odbyciu głośnego przetargu.

ttrJ^łpionci . °*azało, że oferta podana w jednej z rzeczonych deklaracji, jest wyższą
2ytQującego j’ nfm Przetargu, to podający takową deklarację, będzie uważany za

Me^ godzinach CbiuaCyjDeh8ł PrzeJrzeniu w Knncellarji Rady Miejskiej, każdo-

"arszawa, 12 (24) Października 1873 roku.
dzi- Wskutek „ Wzór deklaracji.
V<; 7*’ka, składam a *'ia<ty Miejskiej Dobroczynności Publicznej z dnia 12 (24) Paź-

jest od i 'ni(.'Jsz‘1 deklarację, iż obowiązuję się wziąść w sześcio-letnią dziarża-
zPital» 1874 roku, po tęż datę 1880 r., część folwarku S to-Krzyzkiego